dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa
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[aTa BKJloYeHus1 B peecTp
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oTyeTa
06
oueHKe

8169

8174

8184

8187

8190

8197

8221

8224

8240

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO CnpgopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

Yo CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YMO CunpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YMO CupopeHkos A.A.

CBepeHun

CnpopeHkoB AHOpen AnekcaHapoBuY

006694

24.06.2010

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.04.2021

03.04.2021

05.04.2021

07.04.2021

09.04.2021

10.04.2021

16.04.2021

17.04.2021

19.04.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KeBapTupa, KBas.atrecrtaT
«OueHKa HeaABMXUMOCTU»

KBapTupa, KkBas.aTTectaT
«OueHKa HegBUMXMMOCTU»

30aHne Hexunoe, atrectaT
«OueHKa HeJBUXKUMOCTU»

KBapTupa, KBaJs.aTTectaT
«OueHKa HegBMXUMOCTU»

XXunon gom, KBan.atrectaT
«OueHKa HeJBUXKNUMOCTUN»

3eMenbHbIA Y4acToK,
kKBan.attectaT "OueHka
HeaBMXnmMocTn"

KBapTupa, KBas.aTTectaT
«OueHKa HeaBMXXUMOCTU»

BcTpoeHHoOe nomelleHune,
KBaJl.aTTecTaT «OueHKa
HeOBMXUMOCTU»

YXunon oom, KkBas.aTTecTaT
«OueHKa HegBUXKNMOCTU»

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

ApeHpa

PblHOYHa4



8265

8284

8297

8280

8324

8334

8361

8369

8374

8395

8420

8424

8434

8450

8457

YO CnpopeHkos A.A.

YMO CunpgopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

YMO CnpgopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YMO CupgopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YMO CunpoopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YMO CnpgopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CupgopeHkos A.A.

24.04.2021

27.04.2021

01.05.2021

05.05.2021

07.05.2021

09.05.2021

15.05.2021

17.05.2021

19.05.2021

22.05.2021

27.05.2021

28.05.2021

31.05.2021

02.06.2021

03.06.2021

3eMenbHbIN Yy4acToK,
KBan.attectaT "OueHKa
HeaBMXnUMocTn"

30aHne HexXxunoe, atrtecTaT
«OueHKa HeaBUXMMOCTU»

KBapTupa, kBajn.aTrtecTtaT
«OueHKa HegBUXKNMOCTU»

30aHne Hexxunoe, atrecTtaT
«OueHKa HeABUMXUMOCTU»

Xunom oom, KBan.aTrecrtaT
«OueHKa HeagBMXXUMOCTU»

KBapTupa, KBaJ.aTTectaT
«OueHKa HegBMXUMOCTU»

BcTpoeHHoe nomelleHune,
KBaJsi.aTTecTaT «OLeHKa
HeaBUXXNMOCTU»

KeBapTupa, KBas.atrecrtaT
«OueHKa HeaBUXMMOCTU»

KBapTupa, KkBas.aTTectaT
«OueHKa HegBUMXMMOCTU»

3eMeNibHbIN Y4acToK,
KBan.atTectaT "OueHKa
HeaBMXMUMocTn"

KBapTupa, kBan.aTrectaT
«OueHKa HeaBUXMMOCTU»

KeBapTupa, KBas.atrecrtaT
«OueHKa HeaBUMXMMOCTU»

30aHne Hexunoe, atrecTtaT
«OueHKa HeaABUMXUMOCTU»

3eMenbHbIN Yy4acToK,
KBan.atTecTtaT "OueHKa
HeaBMXnmocTn"

XXunon nom, KBan.aTTectaT
«OueHKa HeOBUMXMMOCTU»

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

ApeHpa

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



8464

8467

8470

8491

8505

8510

8523

8524

8540

8545

8556

8558

8559

8561

8562

8609

Yo CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CupgopeHkos A.A.

YMO CunpopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

Yo CnpopeHkos A.A.

Yo CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

YO CupgopeHkos A.A.

YMO CunpopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

YO CnpgopeHkos A.A.

Yo CnpopeHkos A.A.

YO CnpopeHkos A.A.

04.06.2021

08.06.2021

09.06.2021

10.06.2021

12.06.2021

14.06.2021

17.06.2021

18.06.2021

23.06.2021

22.06.2021

24.06.2021

25.06.2021

27.06.2021

28.06.2021

29.06.2021

30.06.2021

JXnnowm oom, KBan.atrectaT
«OuUeHKa HeaBUMXMMOCTU»

KeapTupa, KBas.aTTecTaT
«OueHKa HeJBUXKNUMOCTUN»

KeapTupa, KBan.atrectat
«OueHKa HeJBUXKNUMOCTUN»

Xunnon oom, KkBan.aTrectaT
«OueHKa HegBUXXNMOCTUN»

KBapTupa, kBan.aTTectaT
«OueHKa HeaBUMXMMOCTU»

KeBapTupa, KBas.atrecTtaT
«OueHKa HegBUMXMMOCTU»

34aHue HeXxwusoe, aTtTecTaT
«OueHKa HeABUMXUMOCTU»

KBapTupa, KBas.aTTectaT
«OueHKa HegBMXUMOCTU»

Xnnowm ooMm, KBan.aTtrectaT
«OLUeHKa HeABUMXMMOCTU»

KeapTupa, KBaJsl.aTTecTaT
«OueHKa HeJBUXKNUMOCTN»

KBapTupa, KBan.aTTecTtaT
«OueHKa HegBUXXNMOCTN»

XXunon nom, KBan.aTTectaT
«OueHKa HeaBUMXMMOCTU»

KeBapTupa, KBas.atrecrtaT
«OueHKa HeaBUXMMOCTU»

XXunonm noowm, KBan.aTrectaT
«OueHKa HeaBUMXMMOCTU»

KBapTupa, KBas.aTTectaT
«OueHKa HeagBMXXNUMOCTU»

KBapTupa, KBaJ.aTTectaT
«OueHKa HegBMXUMOCTU»

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A



