Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Сидоренков Андрей Александрович 006694 24.06.2010								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						8169	ЧПО Сидоренков А.А.	01.04.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8174	ЧПО Сидоренков А.А.	03.04.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная						
8184	ЧПО Сидоренков А.А.	05.04.2021	Здание нежилое, аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная						
8187	ЧПО Сидоренков А.А.	07.04.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная						
8190	ЧПО Сидоренков А.А.	09.04.2021	Жилой дом, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная						
8197	ЧПО Сидоренков А.А.	10.04.2021	Земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная						
8221	ЧПО Сидоренков А.А.	16.04.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная						
8224	ЧПО Сидоренков А.А.	17.04.2021	Встроенное помещение, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Аренда						
8240	ЧПО Сидоренков А.А.	19.04.2021	Жилой дом, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная						

8265	ЧПО Сидоренков А.А.	24.04.2021	Земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
8284	ЧПО Сидоренков А.А.	27.04.2021	Здание нежилое, аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8297	ЧПО Сидоренков А.А.	01.05.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8280	ЧПО Сидоренков А.А.	05.05.2021	Здание нежилое, аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8324	ЧПО Сидоренков А.А.	07.05.2021	Жилой дом, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8334	ЧПО Сидоренков А.А.	09.05.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8361	ЧПО Сидоренков А.А.	15.05.2021	Встроенное помещение, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Аренда
8369	ЧПО Сидоренков А.А.	17.05.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8374	ЧПО Сидоренков А.А.	19.05.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8395	ЧПО Сидоренков А.А.	22.05.2021	Земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
8420	ЧПО Сидоренков А.А.	27.05.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8424	ЧПО Сидоренков А.А.	28.05.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8434	ЧПО Сидоренков А.А.	31.05.2021	Здание нежилое, аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8450	ЧПО Сидоренков А.А.	02.06.2021	Земельный участок, квал.аттестат "Оценка недвижимости"	Рыночная
8457	ЧПО Сидоренков А.А.	03.06.2021	Жилой дом, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная

8464	ЧПО Сидоренков А.А.	04.06.2021	Жилой дом, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8467	ЧПО Сидоренков А.А.	08.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8470	ЧПО Сидоренков А.А.	09.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8491	ЧПО Сидоренков А.А.	10.06.2021	Жилой дом, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8505	ЧПО Сидоренков А.А.	12.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8510	ЧПО Сидоренков А.А.	14.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8523	ЧПО Сидоренков А.А.	17.06.2021	Здание нежилое, аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8524	ЧПО Сидоренков А.А.	18.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8540	ЧПО Сидоренков А.А.	23.06.2021	Жилой дом, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8545	ЧПО Сидоренков А.А.	22.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8556	ЧПО Сидоренков А.А.	24.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8558	ЧПО Сидоренков А.А.	25.06.2021	Жилой дом, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8559	ЧПО Сидоренков А.А.	27.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8561	ЧПО Сидоренков А.А.	28.06.2021	Жилой дом, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8562	ЧПО Сидоренков А.А.	29.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная
8609	ЧПО Сидоренков А.А.	30.06.2021	Квартира, квал.аттестат «Оценка недвижимости»	Рыночная